

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201823
Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ: 00235334
DIČ: CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ: 02992485
DIČ: CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	201823		
Stavba:	Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku		
Místo:		Datum:	16. 10. 2018
Zadavatel:	Město Český Brod	Projektant:	FORVIA CZ, S.R.O.
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
01	Uznatelné náklady	0,00	0,00
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00
SO 101	Rekonstrukce chodníku SO 101	0,00	0,00
SO 102	Rekonstrukce chodníku SO 102	0,00	0,00
SO 103	Rekonstrukce chodníku SO 103	0,00	0,00
SO 104	Rekonstrukce chodníku SO 104	0,00	0,00
SO 105	Rekonstrukce chodníku SO 105	0,00	0,00
02	Neuznatelné náklady	0,00	0,00
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00
SO 101	Rekonstrukce chodníku SO 101	0,00	0,00
SO 102	Rekonstrukce chodníku SO 102	0,00	0,00
SO 103	Rekonstrukce chodníku SO 103	0,00	0,00
SO 104	Rekonstrukce chodníku SO 104	0,00	0,00
SO 105	Rekonstrukce chodníku SO 105	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
01 - Uznatelné náklady
Soupis:
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

00235334
CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ:
DIČ:

02992485
CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ,
SDO
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ,
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: S B O

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		OST	Ostatní						0,00
1	K	02720	POMOC PRACE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000		0,00		
		PP	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Přechodné dopravní značení pro zajištění provozu vozidel, pěších a kolařů včetně všech povolení.						
2	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000		0,00		
		PP	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby.						
3	K	03100	ZARÍZENÍ STAVENISTÉ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000		0,00		
		PP	ZARÍZENÍ STAVENISTÉ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
01 - Uznatelné náklady
Soupis:
SO 101 - Rekonstrukce chodníku SO 101

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Český Brod

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 10. 2018

00235334
CZ00235334

Vyplň údaj
Vyplň údaj

02992485
CZ02992485

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 101 - Rekonstrukce chodníku SO 101

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: SO 101 - Rekonstrukce chodníku SO 101

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

DHSVPráce a dodávky HSV

0,00

D1Zemní práce

0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM VOZOVCEM, ODVOZ DO 20KM	M3	10,400		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP

PSC

P

VV

VV

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM VOZOVCEM, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Poznámka k položce:

Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.

"odstranění asfaltového krytu chodníku"150*0,06

9,000

"oprava stávající vozovky"(4+3+3,5+3,5)*(0,05+0,05)

1,400

2	K	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADY ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	38,640		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP

PSC

P

VV

VV

ODSTRANĚNÍ PODKLADY ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Poznámka k položce:

Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.

"dobourání na požadovanou úroveň"150*(0,3-0,06)

36,000

"dobourání pod vjezdy"(0,520-0,3)*12

2,640

3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	40,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	--------	--	------	------------

PP

PSC

P

VV

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Poznámka k položce:

Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.

"odstranění obrubníků"12,5+8+6+7+7

40,500

4	K	113766	FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉM VOZOVCE	M	28,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	---	---	--------	--	------	------------

PP

PSC

VV

FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉM VOZOVCE

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

"podél obrub ve vozovce"28

28,000

5	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	6,825		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--------------------------------	----	-------	--	------	------------

PP

PSC

VV

VV

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

"rozšíření chodníku"(7+5)*0,15

1,800

"sejmutí ornice podél obrub"(10+10+15+32)*0,5*0,15

5,025

6	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	6,700		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	-------	--	------	------------

PP

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, ukazuje se v položce č 0141** <i>Poznámka k položce:</i> Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.					
	P				6,700			
	VV		"odkopávky podél obrub"(10+10+15+32)*0,1					
7	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,350		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
	VV		"štěrka podél budov / plotů"(3,5+2,5+2+3)*0,15		1,650			
	VV		"dorovnání podél obrub"(10+10+15+32)*0,1		6,700			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
8	K	56214	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIALU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
	VV		"vjezdy - SC C 5/6 tl. 180 mm "12		12,000			
9	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	150,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"150		150,000			
10	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	14,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(4+3+3,5+3,5)		14,000			
11	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	14,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(4+3+3,5+3,5)		14,000			
12	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	128,200		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "chodníky - DL 60"150-10-11,8		128,200			
13	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	10,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "vjezdy - DL 100"12-2		10,000			
14	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,800		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba - DL 60"5,8+3+3		11,800			
15	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba DL 100 - vjezdy"2		2,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
16	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
17	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
18	K	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
19	K	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNI NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
20	K	917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OHRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	141,500		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OHRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových ohrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "ohrubník sadvový"27+11+10+1,5+15,5+4,5+7,5+4+34+8+4,5+14		141,500			
21	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OHRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	28,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OHRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.</i> <i>"silniční obrubníky"8+6+7+7</i>					
					28,000			
22	K	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	60,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>					
	PSC							
	VV		"podél obrub ve vozovce"28		28,000			
	VV		"oprava stávající vozovky"9+7+8+8		32,000			
23	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,048		0,00	OTSKP 2019
	PP		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil</i>					
	PSC							
	VV		"utěsnění drážky 0,02x0,04 mezi obrubníkem a vozovkou"28*0,02*0,04		0,022			
	VV		"oprava stávající vozovky - utěsnění drážky"(9+7+8+8)*0,02*0,04		0,026			
	D	OST	Ostatní				0,00	
24	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	10,125		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	PSC							
	VV		"pol. 113524 - odstr. obrubníků"40,5*0,1*2,5		10,125			
25	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	81,612		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	PSC							
	VV		"pol 113328 - odstran. podkl ploch"38,640*1,8		69,552			
	VV		"pol. 122738 - odkopávky"6,7*1,8		12,060			
26	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	24,960		0,00	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	PSC							
	VV		"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"10,4*2,4		24,960			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
01 - Uznatelné náklady
Soupis:
SO 102 - Rekonstrukce chodníku SO 102

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Český Brod

Město Český Brod

Vyplň údaj

FORVIA CZ, S.R.O.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 10. 2018

00235334

CZ00235334

Vyplň údaj

Vyplň údaj

02992485

CZ02992485

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 102 - Rekonstrukce chodníku SO 102

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ,
SDO
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: SO 102 - Rekonstrukce chodníku SO 102

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D

1

Zemní práce

0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	16,700		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	---	----	--------	--	------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.							
P	"odstranění asfaltového krytu chodníku"220*0,06							
VV					13,200			
VV	"oprava stávající vozovky"(6,5+25+3,5)*(0,05+0,05)				3,500			

2	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	60,060		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.							
P	"dobourání na požadovanou úroveň chodníky"220*(0,3-0,06)							
VV					52,800			
VV	"dobourání pod vjezdy"(0,52-0,3)*(17+16)				7,260			

3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNIKU BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM	M	65,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	--------	--	------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.							
P	"odstranění obrubníků"13+10+35+7							
VV					65,000			

4	K	113766	FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	64,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	--------	--	------	------------

PP	FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Poznámka k souboru cen:							
PSC	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.							
VV	"podél obrub ve vozovce"64				64,000			

5	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	5,250		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--------------------------------	----	-------	--	------	------------

PP	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Poznámka k souboru cen:							
PSC	položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
VV	"sejmutí ornice podél obrub"(25+10+7+28)*0,5*0,15				5,250			

6	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	7,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	-------	--	------	------------

PP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, ukazuje se v položce č. 0141** <i>Poznámka k položce:</i> Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.					
	P							
	VV		"odkopávky podél obrub"(25+10+7+28)*0,1		7,000			
7	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	7,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
	VV		"dorovnání podél obrub"(25+10+7+28)*0,1		7,000			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
8	K	56214	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	33,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
	VV		"vjezdy - SC C 5/6 tl. 180 mm "16+17		33,000			
9	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	205,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"205		205,000			
10	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 50MM	M2	35,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(6,5+25+3,5)		35,000			
11	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	35,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(6,5+25+3,5)		35,000			
12	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	160,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "chodníky - DL 60"205-(17+16)-12		160,000			
13	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	27,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "vjezdy - DL 100"(16+17)-6		27,000			
14	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlaždice - DL 60"7+2+3		12,000			
15	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	6,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba DL 100 - vjezdy"3+3		6,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
16	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
17	K	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	32,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "bus"20		20,000			
			"přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
18	K	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	32,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "bus"20		20,000			
			"přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
19	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	70,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "obrubník sadový"(25+10+7+28)		70,000			
20	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	64,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "silniční obrubníky"12+10+35+7		64,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	919113		REZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	137,000		0,00	OTSKP 2019
		PP		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM					
		PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
		VV		"podél obrub ve vozovce"64		64,000			
		VV		"oprava stávající vozovky"14,5+50+8,5		73,000			
22	K	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,109		0,00	OTSKP 2019
		PP		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK					
		PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil					
		VV		"utěsnění drážky 0,02x0,04 mezi obrubníkem a vozovkou"64*0,02*0,04		0,051			
		VV		"oprava stávající vozovky - utěsnění drážky"(14,5+50+8,5)*0,02*0,04		0,058			
D OST								0,00	
23	K	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	16,250		0,00	OTSKP 2019
		PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					
		PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV		"pol. 113524 - odstr. obrubníků"65*0,1*2,5		16,250			
24	K	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	120,708		0,00	OTSKP 2019
		PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
		PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV		"pol 113328 - odstran. podkl ploch"60,06*1,8		108,108			
		VV		"pol. 122738 - odkopávky"7*1,8		12,600			
25	K	014122.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	40,080		0,00	
		PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
		PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
		VV		"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"16,7*2,4		40,080			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
01 - Uznatelné náklady
Soupis:
SO 103 - Rekonstrukce chodníku SO 103

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Český Brod

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 10. 2018

00235334
CZ00235334

Vyplň údaj
Vyplň údaj

02992485
CZ02992485

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 103 - Rekonstrukce chodníku SO 103

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: SO 103 - Rekonstrukce chodníku SO 103

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D

1

Zemní práce

0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	6,220		0,00	OTSKP 2019
PP ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.								
PSC "odstranění asfaltového krytu chodníku"92*0,06								
P "oprava stávající vozovky"(4+3)*(0,05+0,05)								
VV5,520								
VV0,700								
2	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	19,920		0,00	OTSKP 2019
PP ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.								
PSC "dobourání na požadovanou úroveň chodníky"(0,3-0,06)*83								
P19,920								
3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM	M	13,000		0,00	OTSKP 2019
PP ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.								
PSC "odstranění obrubníků"7+6								
P13,000								
4	K	113766	FREZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	13,000		0,00	OTSKP 2019
PP FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.								
PSC "podél obrub ve vozovce"13								
VV13,000								
5	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	2,850		0,00	OTSKP 2019
PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku								
PSC "sejmutí ornice podél obrub"38*0,5*0,15								
VV2,850								
6	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	3,800		0,00	OTSKP 2019
PP ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, ukazuje se v položce č. 0141** <i>Poznámka k položce:</i> Skládkovné zahrnuto v pol. 014122. "odkopávky podél obrub"38*0,1					
	PSC							
	P							
	VV				3,800			
7	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,800		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) "dorovnání podél obrub"38*0,1		3,800			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
8	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	85,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"85		85,000			
9	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	7,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"4+3		7,000			
10	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	7,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"4+3		7,000			
11	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDYCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	78,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"chodníky - DL 60"85-7		78,000			
12	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,000		0,00	OTSKP 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"reliéfní dlažba DL 160"4+3		7,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
13	K	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
14	K	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu					
	VV		"přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
15	K	917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	38,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	VV		"obrubník sadový"38		38,000			
16	K	917224	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	13,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
	VV		"silniční obrubníky"7+6		13,000			
17	K	919113	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	29,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
	VV		"podél obrub ve vozovce"13		13,000			
	VV		"oprava stávající vozovky"9+7		16,000			
18	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,023		0,00	OTSKP 2019
	PP		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil					
	VV		"utěsnění drážky 0,02x0,04 mezi obrubníkem a vozovkou"13*0,02*0,04		0,010			
	VV		"oprava stávající vozovky - utěsnění drážky"(9+7)*0,02*0,04		0,013			
D	OST		Ostatní				0,00	
19	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	3,250		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"pol. 113524 - odstr. obrubníků"13*0,1*2,5		3,250			
20	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	42,696		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"pol 113328 - odstran. podkl ploch"19,92*1,8		35,856			
	VV		"pol. 122738 - odkopávky"3,8*1,8		6,840			
21	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	14,928		0,00	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"6,22*2,4		14,928			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
01 - Uznatelné náklady
Soupis:
SO 104 - Rekonstrukce chodníku SO 104

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

00235334
CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ:
DIČ:

02992485
CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 104 - Rekonstrukce chodníku SO 104

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: SO 104 - Rekonstrukce chodníku SO 104

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	21,960		0,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		Poznámka k položce:					
	P		Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.					
	VV		"odstranění asfaltového krytu chodníku"(360-99)*0,06		15,660			
	VV		"oprava stávající vozovky"(63)*(0,05+0,05)		6,300			
2	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	87,720		0,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		Poznámka k položce:					
	P		Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.					
	VV		"dobourání na požadovanou úroveň chodníky"305*(0,3-0,06)		73,200			
	VV		"dobourání pod vjezdy"(0,520-0,3)*(33+24+33+24+36+15-99)		14,520			
3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM	M	16,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		Poznámka k položce:					
	P		Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.					
	VV		"odstranění obrubníků"16		16,000			
4	K	113766	FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	16,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE					
			Poznámka k souboru cen:					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.					
	PSC							
	VV		"podél obrub ve vozovce"16		16,000			
5	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	15,075		0,00	OTSKP 2019
	PP		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY					
			Poznámka k souboru cen:					
			položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku					
	PSC							
	VV		"sejmutí ornice podél obrub"0,5*0,15*(15+11+21+21+26+15+17+15+9+20+12+7+12)		15,075			
)					
6	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	20,100		0,00	OTSKP 2019
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, ukazuje se v položce č. 0141** <i>Poznámka k položce:</i> Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.					
	PSC							
	P							
	VV		"odkopávky podél obrub"0,1*(15+11+21+21+26+15+17+15+9+20+12+7+12)		20,100			
7	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	20,100		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
	VV		"dorovnání podél obrub"0,1*(15+11+21+21+26+15+17+15+9+20+12+7+12)		20,100			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
10	K	56214	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	66,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
	VV		"vjezdy - SC C 5/6 tl. 180 mm "(33+24+33+24+36+15)-99		66,000			
11	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	206,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"305-99		206,000			
12	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	63,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(63)		63,000			
13	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	63,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(63)		63,000			
14	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	150,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "chodníky - DL 60"305-151-4		150,000			
15	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	52,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "vjezdy - DL 100"(33+24+33+24+36+15)-(2+1+2+2+4+1)-99		52,000			
16	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba DL 60"4+4		8,000			
17	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	14,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba DL 100 - vjezdy"2+1+2+2+2+4+1		14,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
18	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	8,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
19	K	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
20	K	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNI NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	12,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu "přechod pro chodce"4*6*0,5		12,000			
21	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	86,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "obrubník sadový"15+11+21+21+26+15+17-40		86,000			
22	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	16,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"silniční obrubníky"16		16,000			
23	K	919113	REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	124,100		0,00	OTSKP 2019
	PP		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
	VV		"podél obrub ve vozovce"124		124,000			
	VV		"oprava stávající vozovky "(125)*0,02*0,04		0,100			
24	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,199		0,00	OTSKP 2019
	PP		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil					
	VV		"podél obrub ve vozovce"124*0,02*0,04		0,099			
	VV		"oprava stávající vozovky - utěsnění drážky"125*0,02*0,04		0,100			
25	K	93553	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	33,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutně zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě					
	VV		"odvodňovací žlaby"6+4+5+5+9+4		33,000			
D	OST		Ostatní				0,00	
27	K	014112	POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	4,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"pol. 113524 - odstr. obrubníků"16*0,1*2,5		4,000			
28	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	194,076		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"pol 113328 - odstran. podkl ploch"87,720*1,8		157,896			
	VV		"pol. 122738 - odkopávky"20,1*1,8		36,180			
29	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	52,704		0,00	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
	VV		"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"21,96*2,4		52,704			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
01 - Uznatelné náklady
Soupis:
SO 105 - Rekonstrukce chodníku SO 105

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Český Brod

Město Český Brod

Vyplň údaj

FORVIA CZ, S.R.O.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 10. 2018

00235334

CZ00235334

Vyplň údaj

Vyplň údaj

02992485

CZ02992485

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 01 - Uznatelné náklady
Soupis: SO 105 - Rekonstrukce chodníku SO 105

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ,
SDO
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: SO 105 - Rekonstrukce chodníku SO 105

Místo:

Zadavatel: Město Český Brod

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018

Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D

1

Zemní práce

0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	4,850		0,00	OTSKP 2019
PP			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.					
P			"odstranění asfaltového krytu chodníku"(80-10)*0,06		4,200			
VV			"oprava stávající vozovky"(3,5+3)*(0,05+0,05)		0,650			
2	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	20,200		0,00	OTSKP 2019
PP			ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.					
P			"dobourání na požadovanou úroveň chodníky"(0,3-0,06)*75		18,000			
VV			"dobourání pod vjezdy"(0,52-0,3)*(20-10)		2,200			
3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNIKU BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	6,000		0,00	OTSKP 2019
PP			ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
PSC			Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.					
P			"odstranění obrubníků"6		6,000			
4	K	113766	FŘEZOVANÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	6,000		0,00	OTSKP 2019
PP			FŘEZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.					
PSC			"podél obrub ve vozovce"6		6,000			
5	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	2,325		0,00	OTSKP 2019
PP			SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku					
PSC			"sejmutí ornice podél obrub"0,5*0,15*31		2,325			
6	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNE TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	3,100		0,00	OTSKP 2019
PP			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, páslech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, ukazuje se v položce č. 0141** <i>Poznámka k položce:</i> Skládkovné zahrnuto v pol. 014122. "odkopávky podél obrub"0,1*31					
	PSC							
	P							
	VV				3,100			
7	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,100		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					
	VV		"dorovnání podél obrub"0,1*31		3,100			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
8	K	56214	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	10,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
	VV		"vjezdy - SC C 5/6 tl. 180 mm "20-10		10,000			
9	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	65,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	VV		"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"75-10		65,000			
10	K	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S TL. 50MM	M2	6,500		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(3,5+3)		6,500			
11	K	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	6,500		0,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		"oprava stávající vozovky"(3,5+3)		6,500			
12	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	50,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "chodníky - DL 60"75-20-5		50,000			
13	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "vjezdy - DL 100"20-1-10		9,000			
14	K	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba DL 60"5		5,000			
15	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod. "reliéfní dlažba DL 100 - vjezdy"1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
16	K	917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	6,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "obrubník sadový"6		6,000			
17	K	917224	SILNICNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	6,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		SILNICNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "silniční obrubníky"6		6,000			
18	K	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	13,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody "podél obrub ve vozovce"6+7		13,000			
19	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,021		0,00	OTSKP 2019
	PP		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil "utěsnění drážky 0,02x0,04 mezi obrubníkem a vozovkou"(6+7)*0,02*0,04		0,010			
			"oprava stávající vozovky - utěsnění drážky"(7,5+6,5)*0,02*0,04		0,011			
20	K	93553	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	3,000		0,00	OTSKP 2019
	PP		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍRKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě</i> <i>"odvodňovací žlaby"3</i>					
	PSC							
	VV				3,000			
D	OST		Ostatní				0,00	
21	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	1,500		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		"pol. 113524 - odstr. obrubníků"6*0,1*2,5		1,500			
22	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	41,940		0,00	OTSKP 2019
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		"pol 113328 - odstran. podkl ploch"20,2*1,8		36,360			
	VV		"pol. 122738 - odkopávky"3,1*1,8		5,580			
23	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	11,640		0,00	
	PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"4,85*2,4		11,640			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
02 - Neuznatelné náklady
Soupis:
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

00235334
CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ:
DIČ:

02992485
CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ,
SDO
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Soupis: SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		OST	Ostatní						0,00
1	K	01300.1	PROVOZNÍ A ÚZEMNÍ VLIVY	KPL	1,000		0,00		
PP		PATENTY A LICENCE							
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje poplatky související s využitím postupů a produktů, které jsou chráněny patenty a licencemi							
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000		0,00	CS OTSKP	
PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ							
3	K	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000		0,00	OTSKP 2018	
PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ							
PSC		Geodetické práce během výstavby <i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby							
4	K	02911.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ ING. SÍTÍ	KPL	1,000		0,00		
PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ							
5	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000		0,00	CS OTSKP	
PP		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
02 - Neuznatelné náklady
Soupis:
SO 101 - Rekonstrukce chodníku SO 101

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

00235334
CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ:
DIČ:

02992485
CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 101 - Rekonstrukce chodníku SO 101

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 101 - Rekonstrukce chodníku SO 101

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ,
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: S B O

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M2	5,025		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	-------	--	------	------------

PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M							
	Poznámka k souboru cen:							
PSC	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
VV	"rozprostření ornice podél obrub"(10+10+15+32)*0,5*0,15							

2	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	33,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	----------------------------------	----	--------	--	------	------------

PP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM							
	Poznámka k souboru cen:							
PSC	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
VV	"založení trávníku podél obrub"(10+10+15+32)*0,5							

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

3	K	711117	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ	M2	35,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ							
	Poznámka k souboru cen:							
	položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu -							
	očistění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i							
	případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku,							
	případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného							
	technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách,							
PSC	včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran,							
	dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení,							
	odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění							
	povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud							
	dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do							
	doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava,							
	očistění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných							
	zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy např. geotextilií							
VV	"nopová fólie"0,5*70							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
02 - Neuznatelné náklady
Soupis:
SO 102 - Rekonstrukce chodníku SO 102

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

00235334
CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ:
DIČ:

02992485
CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 102 - Rekonstrukce chodníku SO 102

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ,
SDO
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 102 - Rekonstrukce chodníku SO 102

Místo: Datum: 16. 10. 2018
Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ,
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: S B O

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M2	35,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	--------	--	------	------------

PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M							
	Poznámka k souboru cen:							
PSC	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
VV	"rozprostření ornice podél obrub"(25+10+7+28)*0,5				35,000			

2	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	35,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	----------------------------------	----	--------	--	------	------------

PP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM							
	Poznámka k souboru cen:							
PSC	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
VV	"založení trávníku podél obrub"(25+10+7+28)*0,5				35,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

3	K	711117	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ	M2	52,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP	IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ							
	Poznámka k souboru cen:							
	položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy např. geotextílii							
VV	"nopová fólie"0,5*105				52,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
02 - Neuznatelné náklady
Soupis:
SO 103 - Rekonstrukce chodníku SO 103

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ:
DIČ:

00235334
CZ00235334

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant:
FORVIA CZ, S.R.O.

IČ:
DIČ:

02992485
CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 103 - Rekonstrukce chodníku SO 103

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Soupis: SO 103 - Rekonstrukce chodníku SO 103

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M2	19,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	--------	--	------	------------

PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M							
	Poznámka k souboru cen:							
PSC	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
VV	"rozprostření ornice podél ohrub"0,5*38				19,000			

2	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	19,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	----------------------------------	----	--------	--	------	------------

PP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM							
	Poznámka k souboru cen:							
PSC	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
VV	"zalození trávniku podél ohrub"0,5*38				19,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

3	K	711117	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ	M2	25,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP	IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ							
	Poznámka k souboru cen:							
	položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy např. geotextílii							
VV	"nopová fólie"0,5*50				25,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
02 - Neuznatelné náklady
Soupis:
SO 104 - Rekonstrukce chodníku SO 104

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Město Český Brod

Vyplň údaj

FORVIA CZ, S.R.O.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 10. 2018

00235334

CZ00235334

Vyplň údaj

Vyplň údaj

02992485

CZ02992485

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 47 z 56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 104 - Rekonstrukce chodníku SO 104

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Soupis: SO 104 - Rekonstrukce chodníku SO 104

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	5,940		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	---	----	-------	--	------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.							
P	"odstranění asfaltového krytu							
VV	vjezdů"(20+16+23+13+18+9)*0,06				5,940			

2	K	113328	ODSTRAN PÓDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	21,780		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	--------	--	------	------------

PP	ODSTRAN PÓDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.							
P	"dobourání pod vjezdy"(0,52-0,3)*99							
VV					21,780			

3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM	M	106,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	---------	--	------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC	Poznámka k položce: Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.							
P	"odstranění obrubníků"106							
VV					106,000			

4	K	113766	FREZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	106,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	---------	--	------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.							
PSC	"podél obrub ve vozovce"106							
VV					106,000			

5	K	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M2	100,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	---------	--	------	------------

PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
PSC	"rozprostření ornice podél							
VV	obrub"0,5*(15+11+21+21+26+15+17+15+9+20+12+7+12)				100,500			

6	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	100,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	----------------------------------	----	---------	--	------	------------

PP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Poznámka k souboru cen: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
PSC	""založení trávníku podél							
VV	obrub"0,5*(15+11+21+21+26+15+17+15+9+20+12+7+12)				100,500			

D 5 Komunikace pozemní 0,00

7	K	56214	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	99,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	--------	--	------	------------

PP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 200MM Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu							
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vjezdy - SC C 5/6 tl. 180 mm "(20+16+23+13+18+9)	99,000				
8	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	99,000		0,00	OTSKP 2019
PP			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
VV			"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"(20+16+23+13+18+9)		99,000			
9	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	99,000		0,00	OTSKP 2019
PP			KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí. šachet a pod.					
VV			"vjezdy - DL 100"(20+16+23+13+18+9)		99,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
10	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	40,000		0,00	OTSKP 2019
PP			ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
VV			"obrubník sadový"(3+4+4,5+5+5+4,5+3+2+2+2,5+2,5)		40,000			
11	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	106,000		0,00	OTSKP 2019
PP			SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
VV			"silniční obrubníky"106		106,000			
12	K	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	106,000		0,00	OTSKP 2019
PP			ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
VV			"podél obrub ve vozovce"106		106,000			
13	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,085		0,00	OTSKP 2019
PP			TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil					
VV			"utěsnění drážky 0,02x0,04 mezi obrubníkem a vozovkou"106*0,02*0,04		0,085			
D PSV			Práce a dodávky PSV					0,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00
14	K	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	56,500		0,00	OTSKP 2019
PP			IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy. např. geotextílií					
VV			"nopová fólie"0,5*113		56,500			
D OST			Ostatní					0,00
15	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	26,500		0,00	OTSKP 2019
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
VV			"pol. 113524 - odstr. obrubníků"106*0,1*2,5		26,500			
16	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	39,204		0,00	OTSKP 2019
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
PSC			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
VV			"pol 113328 - odstran. podkl ploch"21,78*1,8		39,204			
17	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	14,256		0,00	OTSKP 2019
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s</i>					
			<i>uložením odpadu na skládce.</i>					
	VV		"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"5,94*2,4		14,256			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt:
02 - Neuznatelné náklady
Soupis:
SO 105 - Rekonstrukce chodníku SO 105

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	16. 10. 2018
Zadavatel:	IČ:	00235334
Město Český Brod	DIČ:	CZ00235334
Uchazeč:	IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	IČ:	02992485
FORVIA CZ, S.R.O.	DIČ:	CZ02992485
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady
Soupis: SO 105 - Rekonstrukce chodníku SO 105

Místo:
Zadavatel: Město Český Brod
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 10. 2018
Projektant: FURVIA CZ,
SDO
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Soupis: SO 105 - Rekonstrukce chodníku SO 105

Místo: Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel: Město Český Brod Projektant: FURVIA CZ, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	0,600		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	---	----	-------	--	------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM							
	Poznámka k souboru cen:							
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC								
P	Poznámka k položce:							
	Skládkovné zahrnuto v pol. 014132.							
VV	"odstranění asfaltového krytu vjezdů"10*0,06							

2	K	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	2,200		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	----	-------	--	------	------------

PP	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM							
	Poznámka k souboru cen:							
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC								
P	Poznámka k položce:							
	Skládkovné zahrnuto v pol. 014122.							
VV	"dobourání pod vjezdy"(0,52-0,3)*10							

3	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM	M	5,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	-------	--	------	------------

PP	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM							
	Poznámka k souboru cen:							
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
PSC								
P	Poznámka k položce:							
	Skládkovné zahrnuto v pol. 014112.							
VV	"odstranění obrubníků"5,5							

4	K	113766	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	5,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	--------	--	---	-------	--	------	------------

PP	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE							
	Poznámka k souboru cen:							
	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.							
VV	"podél obrub ve vozovce"5,5							

5	K	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M2	15,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	--------	--	------	------------

PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M							
	Poznámka k souboru cen:							
	položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
VV	"rozprostření ornice podél obrub"0,5*31							

6	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	15,500		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	----------------------------------	----	--------	--	------	------------

PP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM							
	Poznámka k souboru cen:							
	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
VV	""založení trávníku podél obrub"0,5*31							

D 5 Komunikace pozemní 0,00

7	K	56214	VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM	M2	10,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	--	----	--------	--	------	------------

PP	VOŽOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 200MM							
	Poznámka k souboru cen:							
	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu							
PSC								
VV	"vjezdy - SC C 5/6 tl. 180 mm "10							

8	K	56334	VOŽOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	10,000		0,00	OTSKP 2019
---	---	-------	---	----	--------	--	------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PPVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSC- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
			VV"chodníky - ŠD 32/63 tl. 200 mm"10		10,000			
9	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	10,000		0,00	OTSKP 2019
			PPKRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSC- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí. šachet a pod.					
			VV"vjezdy - DL 100"10		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
10	K	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	6,000		0,00	OTSKP 2019
			PPZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCPoložka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
			VV"obrubník sadový"(3+3)		6,000			
11	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	5,500		0,00	OTSKP 2019
			PPSILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCPoložka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.					
			VV"silniční obručníky"5,5		5,500			
12	K	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	5,500		0,00	OTSKP 2019
			PPŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCPoložka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
			VV"podél obrub ve vozovce"5,5		5,500			
13	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,004		0,00	OTSKP 2019
			PPTĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCPoložka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil					
			VV"utěsnění drážky 0,02x0,04 mezi obručníkem a vozovkou"5,5*0,02*0,04		0,004			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
14	K	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	17,500		0,00	OTSKP 2019
			PPIZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCPoložka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy. např. aeotextilii					
			VV"nopová fólie"0,5*35		17,500			
D	OST		Ostatní				0,00	
15	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	1,375		0,00	OTSKP 2019
			PPPOPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCzahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
			VV"pol. 113524 - odstr. obručníků"5,5*0,1*2,5		1,375			
16	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	3,960		0,00	OTSKP 2019
			PPPOPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCzahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
			VV"pol 113328 - odstran. podkl ploch"2,2*1,8		3,960			
17	K	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	1,440		0,00	OTSKP 2019
			PPPOPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			PSCzahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
			VV"pol. 113328 - odstr. krytu - asfalt"0,6*2,4		1,440			

SEZNAM FIGUR

Kód: 201823
Stavba: Český Brod, ul. Zborovská - Rekonstrukce chodníku

Datum: 16. 10. 2018

Kód	Popis	MJ	Výměra
01/ SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady			
Pokus1			29,000
SO101			279 512,050
	279512,05		279 512,050
SO102			391 965,800
	391965,8		391 965,800
SO103			142 768,180
	142768,18		142 768,180
SO104			765 232,150
	765232,15		765 232,150
SO105			142 168,450
	142168,45		142 168,450
02/ SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady			
Pokus1			29,000
	2		2,000
	23		23,000
	2		2,000
	2		2,000
Pokus1	Součet		29,000
SO101			279 512,050
	279512,05		279 512,050
SO102			391 965,800
	391965,8		391 965,800
SO103			142 768,180
	142768,18		142 768,180
SO104			765 232,150
	765232,15		765 232,150
SO105			142 168,450
	142168,45		142 168,450